MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA Nº 0159/GR, de 27 de janeiro de 2015

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no

uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto de 15 de agosto de 2012, da

Presidência da República, publicado no D.O.U. nº 159 de 16 de agosto de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, compor a Comissão responsável pela Elaboração do Manual do Estudante do IFRR,

sendo o prazo de 90 (noventa) dias, a contar de 23 de janeiro de 2015, para conclusão dos

trabalhos.

- FRANCISCO ALVES GOMES – Presidente

- ANDRÉ TRINDADE DE BARROS - CAM

- ANTÔNIO CESAR BARRETO LIMA - CAB

- GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JÚNIOR - CBV

- NAYARA PAULA RODRIGUES DE FREITAS – CNP

- SANDRA GRUTZMACHER – CZO

- THERESA BERNADETTE MORENNE PERSAUD - PROEN

Art. 2º Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências

cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Boa Vista-RR, 27 de janeiro de 2015.

Reitor